[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 178/2018
Vereador Diego Bordonal Gonze

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

        Que providencie o encapamento dos bancos das kombis escolares.
JUSTIFICATIVA:

	Conforme mostram as fotos em anexo, os bancos estão rasgados em petição de miséria, e a reforma deles precisa ser feita o mais rapidamente o possível.
	Contando com o apoio dos pares.
[bookmark: _GoBack]
Em, 1º de outubro de 2018.

Diego Bordonal Gonze
VEREADOR PROPONENTE

[image: ][image: ][image: ][image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.png